2023年 12月吉日

各位

株式会社松永製作所

岐阜県養老郡養老町大場484

TEL：0584-35-1180

FAX：0584-35-1270

ＭＰカタログ、ＳｕａｉⅡカタログ改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、ＭＰカタログ、SuaiⅡカタログを改訂させていただきました。

カタログ改定に伴い、ご依頼頂いておりました皆様には、大変お待たせしご迷惑をおかけ

し、申し訳ございません。準備が整い次第、お送りさせていただきます。

ホームページ上にも、順次掲載させていただきます。引き続きご愛顧を賜りたくお願い申し

上げます。

敬具

記

MPカタログ vol.11

SuaiⅡカタログ vol.9

 以上